Simonidis, Alcæi minacis,
 ac Stesichori gravis; neque
 tempus abolavit id quod
 [400] Anacreon olim cecinit. Vi-
 10 vit etiamnum amor, ac spi-
 rant ardore mandati chor-
 dis Æoliæ virginis. Non
 una Helene Spartana ada-
 mavit pexos mæchi capil-
 los, admirata vestes auro
 distinctus, ornatum regi-
 15 um *ingentemq;* comitatum.
 Nec Teucer primus sagittas
 contorsit arcu Cretensi.
 Haud unâ vice Troja fuit
 [401] expugnata. Non solus au-
 dax

ANNOTATIONES.

7. *Cæque.*] Simonides Cæius, Pausaniæ Lacedæmonum Principi, valdè honoratus, perinde ac Hieroni Sicilia Tyranno, floruit circa Olympiad. 65. Aliter alii; sed non mirum: vixit enim ille perdit. Divinum hunc Poetam nuncupare divinus ipse Plato, et aliquot ejus versus afferre non dubitavit. Præclarum ex illius Threnis fragmentum exhibit Dion. Halic. ubi Danaæ ab Acrisio fluctibus maris ad certum naufragium exposita suum defet involuntum. Vide quæ de eo jam annotavi lib. ii. Od. 1. in fine. Valer. Maxim. lib. i. cap. 7. et 8. Suidam, &c.

Alcæi minaces.] Scilicet is Tyrannis infestus, quosdam etiam suis versibus exterminari fecit. De eo non semel antea, lib. i. Od. 32. et lib. ii. Od. 13.

8. *Stesichorique graves Camenæ.*] Quintil. cit. *Stesichorum, quàm sit ingenio validus, materiæ quoque ostendunt, maxima bella et clarissimos canentem duces, atque Epici carminis onera lyrâ sustinentem. Reddit enim personis in agendo simul et loquendo debitam dignitatem: ac, si tenuisset modum, videtur æmulari, prozimus Homerum potuisse; sed redundat atque effunditur; quod ut est reprehendendum, ita copia vitium est.* Is erat ex Himerâ urbe Sicilia. Florebat Olympiade 42. ante Christum annis decem et sexcentis. Ejus pauculi admodum versus ad nos usque pervenerunt. Non præternittam quod aiunt, proscissâ carmine Helenâ immissam ab iratis ejus fratribus Castore et Polluce Stesichoro cæcitate, quamquam palinodiam canenti. Dicitur quod Ἔσθηεν χορὸν πρῶτος ἐν κίθαράδι, statuerit chorum primus in citharæ cantu; nam ante Tisias vocabatur. Suidas. Ei statuum elegantem fuisse positam, quæ summo fuerit propter ingenium honore et nomine, testis Cicero in Verrem. Vide Plin. lib. x. cap. 29. ubi ait, suavitatem præmonstratam efficaci auspicio, eam in ore Stesichori infantis lusciniæ cecinit.

9. *Anacreon.*] Lusit, inquit propriè Horatius: is enim amatoria præcipuè scripsit: Ionicam secutus dialectum, quippe in mediâ natus Ioniâ, Teio civitate. Floruit ante Christum annis propè quingentis. Ex Suidâ, scrip-

sit vitiosa carmina, Iambos, item quosdam versus metri peculiaris, qui ab eo Anacreontici nuncupati sunt. Hos venustos, dulces ac lepidissimos appellat Gellius lib. xix. cap. 9. De eo jam lib. i. Od. 17. stroph. 5. ad has voces, *fide Teiâ.* Vid. Epod. 14. v. 10.